ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2009

EDITAL N° 03/2010

ERNANI DE FREITAS GONÇALVES,  Prefeito Municipal de Eldorado do Sul, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O  RESULTADO  da
PROVA OBJETIVA DE AVALIAÇÃO DE APROVEITAMENTO  e a CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Processo
Seletivo Público N° 01/2009 aberto pelo Edital N° 0 1/2009, de 1° de setembro de 2009.

I – Não houve recursos contra o Resultado da Prova Objetiva de Avaliação de Aproveitamento da 3° Etapa
do Processo Seletivo.

II – A Homologação do Resultado da Prova Objetiva de Avaliação de Aproveitamento da 3° Etapa
encontra-se no Anexo I  deste Edital.

III – A Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Público encontra-se no Anexo II  deste

Edital.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Prefeitura Municipal, situada à Estrada da
Arrozeira, 270, Eldorado do Sul, RS, e na internet, nos sites www.e-premier.com.br e www.eldorado.rs.gov.br (em
caráter meramente informativo).

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Eldorado do Sul, 09 de fevereiro de 2010.

ERNANI DE FREITAS GONÇALVES
Prefeito Municipal

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro - Sol  Nascente

Acertos Pontos

11 CLEBER AVILA DA FONSECA 15 75,00 75,00 Aprovado

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro - Pro gresso

Acertos Pontos

13 GRACE LUCENA DUARTE 18 90,00 90,00 Aprovado
12 ITAMAR ANA BARRETO 16 80,00 80,00 Aprovado
4 JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 20 100,00 100,00 Aprovado
27 KARLA GRILLO FERREIRA 18 90,00 90,00 Aprovado
9 RODRIGO MICK 15 75,00 75,00 Aprovado

Insc. Nome do Candidato

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º  01/2009

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Insc. Nome do Candidato

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIV A

DE AVALIAÇÃO DE APROVEITAMENTO -  3° ETAPA

Conh. Específicos
Total Resultado

Conh. Específicos
Total Resultado

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro - Sol  Nascente

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

11 CLEBER AVILA DA FONSECA 7 11,67 5 8,33 9 15,00 19 31,67 66,66 75,00 70,83 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Bairro - Pro gresso

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

4 JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 9 15,00 6 10,00 9 15,00 23 38,33 78,33 100,00 89,17 1°
13 GRACE LUCENA DUARTE 6 10,00 6 10,00 5 8,33 20 33,33 61,66 90,00 75,83 2°
27 KARLA GRILLO FERREIRA 10 16,67 2 3,33 5 8,33 19 31,67 60,00 90,00 75,00 3°
12 ITAMAR ANA BARRETO 6 10,00 4 6,67 7 11,67 20 33,33 61,66 80,00 70,83 4°
9 RODRIGO MICK 5 8,33 4 6,67 6 10,00 23 38,33 63,33 75,00 69,17 5°

Classificação

Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total

Total
Conh. Espe. Prova

Objetiva
1° Etapa

Prova
Objetiva
3° Etapa

Prova
Objetiva
1° Etapa

Prova
Objetiva
3° Etapa

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Conh.Gerais Legislação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Conh.Gerais Legislação Conh. Espe.